
Первенство РБ по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

21-22.02.2017 г.



ВНК г.Гомель

ВНК г.Гомель

НК г.Гомель

Место Очки

1 1-Брестская 229

2 3-Гомельская 215

3 6-Могилевская 189

4 2-Витебская 186

5 5-Минская 175

6 4-Гродненская 159

7 7-г.Минск 84

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Директор соревнований: Курилин О.А.

Главный судья соревнований: Платонов В.В.

Область

Командные результаты

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

253

251

252

Ховратович Егор

Сацута Александр

Костюченко Илья

6-Могилевская 2.50,73 2 8

2

77

53

60

Ильяшук Владислав

Романов Евгений

Трухнов Максим

1-Брестская 2.50,86 2 7

3

163

162

171

Патей Марк

Паращенко Евгений

Чишанков Степан

3-Гомельская 2.52,69 2 6

4

205

218

224

Жолнерчик Артем

Петкевич Руслан

Сухоцкий Никита

4-Гродненская 2.55,49 3 5

5

103

124

108

Ребзуев Артём

Пяста Павел

Глазунов Егор

2-Витебская 2.56,91 3 4

6

19

14

15

Ковалёв Ярослав

Гришин Павел

Свирид Глеб

7-г.Минск 3.02,77 3 3

7

319

322

320

Леванцевич Даниил

Селявко Андрей

Старостович Павел

5-Минская 3.11,34 1юн 2

264

263

265

Шепко Никита

Тужиков Антон

Лазарьков Никита

6-Могилевская DNS - к

Забег 1 Начало: 13:55 22.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

253

251

252

Ховратович Егор

Сацута Александр

Костюченко Илья

6-Могилевская к 2.50,73

5

77

53

60

Ильяшук Владислав

Романов Евгений

Трухнов Максим

1-Брестская к 2.50,86

6

163

162

171

Патей Марк

Паращенко Евгений

Чишанков Степан

3-Гомельская к 2.52,69

3

205

218

224

Жолнерчик Артем

Петкевич Руслан

Сухоцкий Никита

4-Гродненская к 2.55,49

7

103

124

108

Ребзуев Артём

Пяста Павел

Глазунов Егор

2-Витебская к 2.56,91

1

19

14

15

Ковалёв Ярослав

Гришин Павел

Свирид Глеб

7-г.Минск к 3.02,77

4

319

322

320

Леванцевич Даниил

Селявко Андрей

Старостович Павел

5-Минская к 3.11,34

8

264

263

265

Шепко Никита

Тужиков Антон

Лазарьков Никита

6-Могилевская к DNS



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

301

302

303

Хисамудинова Ангелина

Анцух Анастасия

Рахович Алина

5-Минская 3.06,65 1 8

2

67

68

66

Лущик Ирина

Карпович Дарья

Бойко Елизавета 

1-Брестская 3.06,98 1 7

3

157

153

156

Викторович Оксана

Апасова Лия

Бондарева Александра

3-Гомельская 3.12,62 2 6

4

262

258

254

Селицкая Александра

Рудько Людмила

Букинич Александра

6-Могилевская 3.13,24 2 5

5

114

115

117

Иванова Диана

Якубова Каролина

Валиулина Диана

2-Витебская 3.16,47 2 4

6

220

226

222

Росеник Диана

Улицкая Валерия

Синяк Полина

4-Гродненская 3.17,80 2 3

7

31

1

2

Бурдо Диана

Юренко Юлия

Каптур Карина

7-г.Минск 3.21,95 2 2

8

5

3

9

Лешко Мария

Шидловская Ольга

Малиновская Александра

7-г.Минск 3.24,04 3 1

Забег 1 Начало: 14:10 22.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

301

302

303

Хисамудинова Ангелина

Анцух Анастасия

Рахович Алина

5-Минская к 3.06,65

5

67

68

66

Лущик Ирина

Карпович Дарья

Бойко Елизавета 

1-Брестская к 3.06,98

6

157

153

156

Викторович Оксана

Апасова Лия

Бондарева Александра

3-Гомельская к 3.12,62

8

262

258

254

Селицкая Александра

Рудько Людмила

Букинич Александра

6-Могилевская к 3.13,24

7

114

115

117

Иванова Диана

Якубова Каролина

Валиулина Диана

2-Витебская к 3.16,47

3

220

226

222

Росеник Диана

Улицкая Валерия

Синяк Полина

4-Гродненская к 3.17,80

1

31

1

2

Бурдо Диана

Юренко Юлия

Каптур Карина

7-г.Минск к 3.21,95

2

5

3

9

Лешко Мария

Шидловская Ольга

Малиновская Александра

7-г.Минск к 3.24,04



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 2000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Кунцевич Алексей 20.02.2002 1-Брестская МСиТ 8.54,77 2 8 Лукашевич-Железная

2 110 Краснодубский Андрей 02.09.2002 2-Витебская МСиТ 9.10,71 2 7 Мищенков С.В.-Левшицкий Н.А.

3 55 Пилипович Егор 19.01.2003 1-Брестская СКФПБ 9.14,10 2 6 Вербило-Бокун

4 315 Свиридович Максим 24.04.2003 5-Минская РЦФВиС 11.27,88 2юн 5 бр.Родичевых, Пфейфер Л.Р.

18 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск МСиТ DQ (230.7.а) к Волчок, Венславович

112 Андилевко Юрий 14.10.2002 2-Витебская МСиТ DQ (230.7.а) к Мищенков С.В.-Левшицкий Н.А.

Заход 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 315 Свиридович Максим 24.04.2003 5-Минская РЦФВиС 11.27,88 к

2 51 Кунцевич Алексей 20.02.2002 1-Брестская МСиТ 8.54,77 к

3 110 Краснодубский Андрей 02.09.2002 2-Витебская МСиТ 9.10,71 к

4 55 Пилипович Егор 19.01.2003 1-Брестская СКФПБ 9.14,10 к

5 18 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск МСиТ DQ (230.7.а) к

6 112 Андилевко Юрий 14.10.2002 2-Витебская МСиТ DQ (230.7.а) к

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 1-Брестская МСиТ  9.25,11 1 8 Лукашевич Н.Н.

2 214 Минько Анастасия 06.03.2003 4-Гродненская МСиТ  9.45,88 2 7 Духовник СН  Следь СГ

3 307 Тамкович Ольга 23.06.2002 5-Минская РЦФВиС  9.55,22 2 6 бр.Родичевых, Воронович В.

4 73 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская РЦФВиС 10.38,19 3 л Новик-Романюк- Безсилко

5 10 Батяновская Светлана 13.08.2003 7-г.Минск МСиТ 10.42,05 3 5 Дакуко,Венславович

6 272 Лукашенка Ольга 21.02.2004 6-Могилевская Динамо 10.47,88 3 л Яновский С.

7 285 Дорошенко Алина 21.08.2002 6-Могилевская Динамо 10.49,41 3 4 Яновский С.

8 195 Шараева Виктория 21.01.2003 3-Гомельская МСиТ 12.37,76 2юн л Амелина Н.В.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 65 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 1-Брестская МСиТ  9.25,11 к

2 214 Минько Анастасия 06.03.2003 4-Гродненская МСиТ  9.45,88 к

3 307 Тамкович Ольга 23.06.2002 5-Минская РЦФВиС  9.55,22 к

4 73 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская РЦФВиС 10.38,19 л

5 10 Батяновская Светлана 13.08.2003 7-г.Минск МСиТ 10.42,05 к

6 272 Лукашенка Ольга 21.02.2004 6-Могилевская Динамо 10.47,88 л

7 285 Дорошенко Алина 21.08.2002 6-Могилевская Динамо 10.49,41 к

8 195 Шараева Виктория 21.01.2003 3-Гомельская МСиТ 12.37,76 л

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Кунцевич Алексей 20.02.2002 1-Брестская МСиТ 13.47,78 2 8 Лукашевич-Железная

2 110 Краснодубский Андрей 02.09.2002 2-Витебская МСиТ 14.14,23 2 7 Мищенков С.В.-Левшицкий Н.А.

3 55 Пилипович Егор 19.01.2003 1-Брестская СКФПБ 14.25,98 2 6 Вербило-Бокун

4 18 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск МСиТ 14.33,36 2 5 Волчок, Венславович

5 112 Андилевко Юрий 14.10.2002 2-Витебская МСиТ 15.23,15 3 4 Мищенков С.В.-Левшицкий Н.А.

6 281 Котов Арсений 30.05.2006 6-Могилевская Динамо 15.39,38 3 л Яновский С.Н.

7 315 Свиридович Максим 24.04.2003 5-Минская РЦФВиС 17.33,11 2юн 3 бр.Родичевых, Пфейфер Л.Р.

Заход 1 Начало: 11:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 51 Кунцевич Алексей 20.02.2002 1-Брестская МСиТ 13.47,78 к

4 110 Краснодубский Андрей 02.09.2002 2-Витебская МСиТ 14.14,23 к

3 55 Пилипович Егор 19.01.2003 1-Брестская СКФПБ 14.25,98 к

1 18 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск МСиТ 14.33,36 к

5 112 Андилевко Юрий 14.10.2002 2-Витебская МСиТ 15.23,15 к

6 281 Котов Арсений 30.05.2006 6-Могилевская Динамо 15.39,38 л

7 315 Свиридович Максим 24.04.2003 5-Минская РЦФВиС 17.33,11 к

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 1-Брестская МСиТ 14.51,36 1 8 Лукашевич Н.Н.

2 214 Минько Анастасия 06.03.2003 4-Гродненская МСиТ 15.53,92 2 7 Духовник СН  Следь СГ

3 307 Тамкович Ольга 23.06.2002 5-Минская РЦФВиС 16.21,60 2 6 бр.Родичевых, Воронович В.

4 270 Дорошенко Алина 21.08.2002 6-Могилевская Динамо 16.54,18 3 5 Яновский С.

5 272 Лукашенка Ольга 21.02.2004 6-Могилевская Динамо 16.56,86 3 л Яновский С.

6 73 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская РЦФВиС 17.06,37 3 л Новик-Романюк- Безсилко

7 10 Батяновская Светлана 13.08.2003 7-г.Минск МСиТ 17.45,81 3 4 Дакуко,Венславович

8 195 Шараева Виктория 21.01.2003 3-Гомельская МСиТ 19.10,57 2юн л Амелина Н.В.

Заход 1 Начало: 10:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 65 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 1-Брестская МСиТ 14.51,36 к

5 214 Минько Анастасия 06.03.2003 4-Гродненская МСиТ 15.53,92 к

7 307 Тамкович Ольга 23.06.2002 5-Минская РЦФВиС 16.21,60 к

8 270 Дорошенко Алина 21.08.2002 6-Могилевская Динамо 16.54,18 к

6 272 Лукашенка Ольга 21.02.2004 6-Могилевская Динамо 16.56,86 л

3 73 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская РЦФВиС 17.06,37 л

1 10 Батяновская Светлана 13.08.2003 7-г.Минск МСиТ 17.45,81 к

4 195 Шараева Виктория 21.01.2003 3-Гомельская МСиТ 19.10,57 л

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Власов Владислав 12.08.2002 3-Гомельская МСиТ 9,13 8,89 2 8 Суряднов В.Н.

2 57 Ивашко Егор 20.05.2002 1-Брестская МСиТ 9,03 8,90 2 7 Волчанин К.О.

3 109 Павлов Даниил 21.06.2002 2-Витебская СКФПБ 9,17 9,14 2 6 Рязанов В.В.

4 187 Красный Дмитрий 06.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 9,33 9,34 3 л Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

5 224 Сухоцкий Никита 30.06.2002 4-Гродненская МСиТ 9,33 9,43 3 5 Колядко В.А.

6 253 Ховратович Егор 08.05.2002 6-Могилевская СКФПБ 9,41 9,46 3 4 бр.Пекарских

7 75 Жолнерчик Иван 29.07.2003 1-Брестская МСиТ 9,49 9,51 3 л Сокол-Мингазет

8 273 Усатиков Кирилл 17.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 10,52 11,37 2юн 3 Гомолко О.А.,Олейник В.М.

87 Козюк Алексей 08.01.2003 1-Брестская МСиТ 10,75 DNF (спр)2юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

320 Старостович Павел 19.04.2002 5-Минская СКФПБ 9,64 DNS 3 к Караневич А.А.

Финал В Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 75 Жолнерчик Иван 29.07.2003 1-Брестская МСиТ 9,51 л 9,49

5 273 Усатиков Кирилл 17.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 11,37 к 10,52

6 87 Козюк Алексей 08.01.2003 1-Брестская МСиТ DNF (спр) л 10,75

4 320 Старостович Павел 19.04.2002 5-Минская СКФПБ DNS к 9,64

Финал А Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ДЮСШ, СДЮШОР Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 158 Власов Владислав 12.08.2002 3-Гомельская МСиТ 8,89 к 9,13

3 57 Ивашко Егор 20.05.2002 1-Брестская МСиТ 8,90 к 9,03

5 109 Павлов Даниил 21.06.2002 2-Витебская СКФПБ 9,14 к 9,17

2 187 Красный Дмитрий 06.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 9,34 л 9,33

6 224 Сухоцкий Никита 30.06.2002 4-Гродненская МСиТ 9,43 к 9,33

1 253 Ховратович Егор 08.05.2002 6-Могилевская СКФПБ 9,46 к 9,41

Забег 1 Начало: 9:25 22.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 57 Ивашко Егор 20.05.2002 1-Брестская МСиТ 9,03 к

2 158 Власов Владислав 12.08.2002 3-Гомельская МСиТ 9,13 к

6 109 Павлов Даниил 21.06.2002 2-Витебская СКФПБ 9,17 к

5 224 Сухоцкий Никита 30.06.2002 4-Гродненская МСиТ 9,33 к

3 75 Жолнерчик Иван 29.07.2003 1-Брестская МСиТ 9,49 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 187 Красный Дмитрий 06.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 9,33 л

4 253 Ховратович Егор 08.05.2002 6-Могилевская СКФПБ 9,41 к

6 320 Старостович Павел 19.04.2002 5-Минская СКФПБ 9,64 к

5 273 Усатиков Кирилл 17.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 10,52 к

3 87 Козюк Алексей 08.01.2003 1-Брестская МСиТ 10,75 л

Результат                       

Пр.    Фин.         

22.02.2017

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СКФПБ 9,63 9,33 2 л Кононович Н.А.

2 260 Григорович Виктория 13.08.2002 6-Могилевская РЦФВиС 9,62 9,46 2 8 Донской В.М Мурашко А.К

3 204 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 9,59 9,54 2 7 Демидик С.И.

4 97 Вирская Амина 14.11.2002 3-Гомельская СКФПБ 9,77 9,66 2 л Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

5 120 Гарбузова Елизавета 01.03.2003 2-Витебская МСиТ 9,85 9,70 2 6 Гутин, Рутковский

6 304 Васильковская Софья 24.01.2002 5-Минская РЦФВиС 9,71 9,74 2 5 Былина Е.И.

7 156 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 11,53 9,28 2 4 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

8 192 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 9,90 9,75 2 л Амелина Н.В.

9 98 Герасименко Виктория 04.10.2002 3-Гомельская МСиТ 10,89 10,50 3 л Бодаренко В.Н.

10 8 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г.Минск СКФПБ 10,59 10,59 3 3 Тимашкова Н.П.

11 9 Малиновская Александра 20.11.2002 7-г.Минск СКФПБ 10,77 10,82 3 2 Субота, Римашевский

12 90 Пузикова Евгения 21.03.2002 3-Гомельская МСиТ 10,73 11,08 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

333 Чепляева Екатерина 15.01.2002 5-Минская СКФПБ DNF (спр) #Н/Д к бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

305 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВиС DQ (162.7) #Н/Д к Былина Е.И. Фомичев В.Л.

222 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ DQ (162.7) #Н/Д к Снопко Ю.Ю.

Финал В Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 156 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 9,28 к 11,53

3 192 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 9,75 л 9,90

2 98 Герасименко Виктория 04.10.2002 3-Гомельская МСиТ 10,50 л 10,89

4 8 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г.Минск СКФПБ 10,59 к 10,59

6 9 Малиновская Александра 20.11.2002 7-г.Минск СКФПБ 10,82 к 10,77

5 90 Пузикова Евгения 21.03.2002 3-Гомельская МСиТ 11,08 л 10,73

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 120 Гарбузова Елизавета 01.03.2003 2-Витебская МСиТ 9,70 к 9,85

2 97 Вирская Амина 14.11.2002 3-Гомельская СКФПБ 9,66 л 9,77

3 204 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 9,54 к 9,59

4 260 Григорович Виктория 13.08.2002 6-Могилевская РЦФВиС 9,46 к 9,62

5 83 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СКФПБ 9,33 л 9,63

6 304 Васильковская Софья 24.01.2002 5-Минская РЦФВиС 9,74 к 9,71

Результат                       

Пр.    Фин.

22.02.2017

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 9:40 22.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 260 Григорович Виктория 13.08.2002 6-Могилевская РЦФВиС 9,62 к

3 120 Гарбузова Елизавета 01.03.2003 2-Витебская МСиТ 9,85 к

2 192 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская МСиТ 9,90 л

5 156 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 11,53 к

6 333 Чепляева Екатерина 15.01.2002 5-Минская СКФПБ DNF (спр) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 204 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 9,59 к

3 304 Васильковская Софья 24.01.2002 5-Минская РЦФВиС 9,71 к

2 97 Вирская Амина 14.11.2002 3-Гомельская СКФПБ 9,77 л

5 8 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г.Минск СКФПБ 10,59 к

6 90 Пузикова Евгения 21.03.2002 3-Гомельская МСиТ 10,73 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ДЮСШ, СДЮШОР Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 83 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СКФПБ 9,63 л

2 9 Малиновская Александра 20.11.2002 7-г.Минск СКФПБ 10,77 к

6 98 Герасименко Виктория 04.10.2002 3-Гомельская МСиТ 10,89 л

3 305 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВиС DQ (162.7) к

5 222 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ DQ (162.7) к



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 7,38 7,34 1 8 Вяткин О.А.

2 171 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 7,49 7,45 2 7 Шведов В.О.

3 158 Власов Владислав 12.08.2002 3-Гомельская МСиТ 7,43 7,51 2 6 Суряднов В.Н.

4 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брестская СКФПБ 7,55 7,56 2 5 Титоренко-Рябишникова

5 124 Пяста Павел 26.02.2002 2-Витебская СКФПБ 7,66 7,62 2 4 Артюхова З.В.

6 125 Романенко Владислав 03.04.2002 2-Витебская СКФПБ 7,74 7,62 2 л Саванович Н.П.

7 15 Свирид Глеб 18.07.2002 7-г.Минск СКФПБ 7,68 7,71 3 3 Рунцо Л.Н.

8 454 Корчевский Игорь ..2002 3-Гомельская СКФПБ 7,76 7,73 3 л Лобков А.В.

9 111 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская МСиТ 7,91 7,87 3 2 Головнёв А.Г.-Козлов С.В.

10 172 Юнчиц Никита 10.04.2002 3-Гомельская Динамо 7,79 7,89 3 л Ковалев В.Н.

11 455 Курачек Виталий 07.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 7,96 7,96 3 л Лобков А.В.

12 14 Гришин Павел 12.07.2002 7-г.Минск Динамо 7,82 8,56 3 1 Тетерюков В.С.

13 211 Костюшко Олег 18.12.2002 4-Гродненская СКФПБ 7,98 3 л Каптюх А.В.

14 57 Ивашко Егор 20.05.2002 1-Брестская МСиТ 8,01 3 к Волчанин К.О.

15 109 Павлов Даниил 21.06.2002 2-Витебская СКФПБ 8,09 1юн к Рязанов В.В.

16 187 Красный Дмитрий 06.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,24 1юн л Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

17 234 Кузнецов Артур 13.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 8,26 1юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

18 460 Коваленко Алексей 22.02.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,82 2юн л

19 233 Марцевич Тимофей 06.09.2002 3-Гомельская СКФПБ 9,20 3юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

278 Вайткович Михаил 27.05.2003 6-Могилевская МСиТ DNF (спр) #Н/Д л Сугако О.Г.

189 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Климова Е.А., Асауляк А.В., Матвеенко О.М

Финал В Начало: 13:40 21.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 15 Свирид Глеб 18.07.2002 7-г.Минск СКФПБ 7,71 к 7,68

4 454 Корчевский Игорь ..2002 3-Гомельская СКФПБ 7,73 л 7,76

2 111 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская МСиТ 7,87 к 7,91

5 172 Юнчиц Никита 10.04.2002 3-Гомельская Динамо 7,89 л 7,79

1 455 Курачек Виталий 07.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 7,96 л 7,96

6 14 Гришин Павел 12.07.2002 7-г.Минск Динамо 8,56 к 7,82

Финал А Начало: 13:40 21.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 251 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 7,34 к 7,38

5 171 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 7,45 к 7,49

3 158 Власов Владислав 12.08.2002 3-Гомельская МСиТ 7,51 к 7,43

6 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брестская СКФПБ 7,56 к 7,55

2 124 Пяста Павел 26.02.2002 2-Витебская СКФПБ 7,62 к 7,66

1 125 Романенко Владислав 03.04.2002 2-Витебская СКФПБ 7,62 л 7,74

Результат                       

Пр.   Фин.



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 12:00 21.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 251 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 7,38 к

4 125 Романенко Владислав 03.04.2002 2-Витебская СКФПБ 7,74 л

3 57 Ивашко Егор 20.05.2002 1-Брестская МСиТ 8,01 к

2 187 Красный Дмитрий 06.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,24 л

6 189 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-Гомельская СКФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 158 Власов Владислав 12.08.2002 3-Гомельская МСиТ 7,43 к

5 171 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 7,49 к

3 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брестская СКФПБ 7,55 к

2 234 Кузнецов Артур 13.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 8,26 л

6 278 Вайткович Михаил 27.05.2003 6-Могилевская МСиТ DNF (спр) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 172 Юнчиц Никита 10.04.2002 3-Гомельская Динамо 7,79 л

5 14 Гришин Павел 12.07.2002 7-г.Минск Динамо 7,82 к

2 455 Курачек Виталий 07.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 7,96 л

3 109 Павлов Даниил 21.06.2002 2-Витебская СКФПБ 8,09 к

6 460 Коваленко Алексей 22.02.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,82 л

Забег 4 Начало: 12:00 21.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 124 Пяста Павел 26.02.2002 2-Витебская СКФПБ 7,66 к

4 15 Свирид Глеб 18.07.2002 7-г.Минск СКФПБ 7,68 к

1 454 Корчевский Игорь ..2002 3-Гомельская СКФПБ 7,76 л

6 111 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская МСиТ 7,91 к

3 211 Костюшко Олег 18.12.2002 4-Гродненская СКФПБ 7,98 л

2 233 Марцевич Тимофей 06.09.2002 3-Гомельская СКФПБ 9,20 л



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Бойко Елизавета 03.01.2002 1-Брестская МСиТ 8,07 8,01 1 8 Старинская-Савонюк

2 221 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ 8,14 8,12 1 7 Демидик С.И.

3 79 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брестская СКФПБ 8,15 8,20 1 л Кононович Н.А.

4 69 Вакульчик Валерия 10.10.2002 1-Брестская МСиТ 8,18 8,21 1 6 Каценя А.А.

5 313 Верещако Виолетта 22.10.2003 5-Минская РЦФВиС 8,18 8,24 1 5 Кулеш С.Г., Мазаник А.С.

6 82 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СКФПБ 8,23 8,31 1 л Бычук Е.В.

7 254 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 8,33 8,24 1 4 Пригоникер,Пекарский, Малахоский

8 83 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СКФПБ 8,34 8,33 2 л Кононович Н.А.

9 161 Ковалева Александра 02.07.2003 3-Гомельская МСиТ 8,44 8,39 2 3 Гулевич Т.А.

10 454 Новикова Яна 19.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,39 8,44 2 л Лобков А.В.

11 303 Рахович Алина 26.09.2002 5-Минская СКФПБ 8,44 8,48 2 2 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

1 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск МСиТ 8,33 DNS 2 л Малец,Терлюкевич

13 216 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 8,45 2 1 Бортник А.М.

14 217 Нестерова Карина 05.03.2002 4-Гродненская МСиТ 8,49 2 л Юшковский С.В.

15 203 Горудко Александра 22.04.2004 4-Гродненская МСиТ 8,50 2 к ЛихачевскаяЖВ Демянчук ВВ

16 192 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,51 2 л Амелина Н.В.

17 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Гомельская МСиТ 8,52 2 л Амелина Н.В.

17 2 Каптур Карина 14.02.2002 7-г.Минск МСиТ 8,52 2 к Гецман,Шубенок

19 327 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская РЦФВиС 8,57 2 к Кулеш, Мазаник А.С.

20 3 Шидловская Ольга 13.04.2002 7-г.Минск Динамо 8,63 2 к бр. Сафронниковых

21 31 Бурдо Диана 12.08.2002 7-г.Минск МСиТ 8,63 2 к Гецман,Шубенок

22 97 Вирская Амина 14.11.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,71 3 л Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

23 120 Гарбузова Елизавета 01.03.2003 2-Витебская МСиТ 8,88 3 к Гутин, Рутковский

24 452 Сысоева Валерия ..2002 3-Гомельская СКФПБ 9,07 3 л Лобков А.В.

25 230 Каток Мария 07.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 9,11 3 л Тихонова Г.Ф.Марченков

26 453 Софейченко Алина ..2002 3-Гомельская СКФПБ 9,17 1юн л Лобков А.В.

98 Козьякова Вероника 24.06.2003 3-Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф.Марченков

99 Мандик Татьяна 25.06.2003 3-Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф.Марченков

Финал В Начало: 13:35

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 254 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 8,24 к 8,33

5 83 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СКФПБ 8,33 л 8,34

1 161 Ковалева Александра 02.07.2003 3-Гомельская МСиТ 8,39 к 8,44

6 454 Новикова Яна 19.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,44 л 8,39

2 303 Рахович Алина 26.09.2002 5-Минская СКФПБ 8,48 к 8,44

3 1 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск МСиТ DNS л 8,33

Финал А Начало: 13:35

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 66 Бойко Елизавета 03.01.2002 1-Брестская МСиТ 8,01 к 8,07

3 221 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ 8,12 к 8,14

5 79 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брестская СКФПБ 8,20 л 8,15

6 69 Вакульчик Валерия 10.10.2002 1-Брестская МСиТ 8,21 к 8,18

1 313 Верещако Виолетта 22.10.2003 5-Минская РЦФВиС 8,24 к 8,18

2 82 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СКФПБ 8,31 л 8,23

Результат                       

Пр.   Фин.

21.02.2017

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 11:40 21.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 66 Бойко Елизавета 03.01.2002 1-Брестская МСиТ 8,07 к

2 454 Новикова Яна 19.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,39 л

6 217 Нестерова Карина 05.03.2002 4-Гродненская МСиТ 8,49 л

3 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Гомельская МСиТ 8,52 л

5 2 Каптур Карина 14.02.2002 7-г.Минск МСиТ 8,52 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 221 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ 8,14 к

3 69 Вакульчик Валерия 10.10.2002 1-Брестская МСиТ 8,18 к

5 1 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск МСиТ 8,33 л

6 192 Подосинова Елизавета 30.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,51 л

2 97 Вирская Амина 14.11.2002 3-Гомельская СКФПБ 8,71 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 79 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брестская СКФПБ 8,15 л

4 303 Рахович Алина 26.09.2002 5-Минская СКФПБ 8,44 к

5 3 Шидловская Ольга 13.04.2002 7-г.Минск Динамо 8,63 к

2 230 Каток Мария 07.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 9,11 л

6 453 Софейченко Алина ..2002 3-Гомельская СКФПБ 9,17 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 313 Верещако Виолетта 22.10.2003 5-Минская РЦФВиС 8,18 к

2 82 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СКФПБ 8,23 л

3 161 Ковалева Александра 02.07.2003 3-Гомельская МСиТ 8,44 к

6 31 Бурдо Диана 12.08.2002 7-г.Минск МСиТ 8,63 к

5 452 Сысоева Валерия ..2002 3-Гомельская СКФПБ 9,07 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 83 Романович Лаура 01.12.2002 1-Брестская СКФПБ 8,34 л

4 203 Горудко Александра 22.04.2004 4-Гродненская МСиТ 8,50 к

3 327 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская РЦФВиС 8,57 к

2 98 Козьякова Вероника 24.06.2003 3-Гомельская СКФПБ DNS л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 254 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 8,33 к

5 216 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 8,45 к

6 120 Гарбузова Елизавета 01.03.2003 2-Витебская МСиТ 8,88 к

3 99 Мандик Татьяна 25.06.2003 3-Гомельская СКФПБ DNS л



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 24,00 23,71 1 8 Вяткин О.А.

2 108 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская СКФПБ 24,28 24,18 2 7 Иванова И.И.

3 171 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 24,58 24,75 2 6 Шведов В.О.

4 60 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 24,85 24,76 2 5 Хаткевич Б.Н.-Ярохович

5 252 Костюченко Илья 02.08.2003 6-Могилевская СКФПБ 24,95 24,98 3 4 бр.Пекарских

6 124 Пяста Павел 26.02.2002 2-Витебская СКФПБ 25,08 25,32 3 3 Артюхова З.В.

7 111 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская МСиТ 25,33 25,97 3 2 Головнёв А.Г.-Козлов С.В.

8 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брестская СКФПБ 24,93 28,83 2 1 Титоренко-Рябишникова

9 14 Гришин Павел 12.07.2002 7-г.Минск Динамо 25,35 3 к Тетерюков В.С.

10 172 Юнчиц Никита 10.04.2002 3-Гомельская Динамо 25,44 3 л Ковалев В.Н.

11 278 Вайткович Михаил 27.05.2003 6-Могилевская МСиТ 25,63 3 л Сугако О.Г.

12 181 Алексеев Станислав 05.02.2002 3-Гомельская ГОЦОР 25,71 3 л Гулевич Т.В.

13 211 Костюшко Олег 18.12.2002 4-Гродненская СКФПБ 25,78 3 л Каптюх А.В.

14 234 Кузнецов Артур 13.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 27,64 1юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

15 459 Ромеев Константин 20.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР 29,55 2юн л Гулевич Т.А.

16 460 Коваленко Алексей 22.02.2002 3-Гомельская СКФПБ 30,47 2юн л

17 233 Марцевич Тимофей 06.09.2002 3-Гомельская СКФПБ 30,86 2юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

189 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-Гомельская СКФПБ DQ (142.4.а) #Н/Д л Климова Е.А., Асауляк А.В., Матвеенко О.М

196 Томеев Константин 20.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР DQ (142.4.а) #Н/Д л Гулевич Т.В.

200 Садовский Никита 05.02.2003 3-Гомельская ГОЦОР DQ (142.4.а) #Н/Д л Гулевич Т.В.

125 Романенко Владислав 03.04.2002 2-Витебская СКФПБ DQ (163.3) #Н/Д л Саванович Н.П.

16 Ярмолкевич Илья 26.07.2002 7-г.Минск Динамо DNF (спр) #Н/Д к Карнейчик, Трахимчик

176 Анишенко Роман 24.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Гулевич Т.В.

Финал В Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 252 Костюченко Илья 02.08.2003 6-Могилевская СКФПБ 24,98 к 24,95

2 124 Пяста Павел 26.02.2002 2-Витебская СКФПБ 25,32 к 25,08

1 111 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская МСиТ 25,97 к 25,33

3 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брестская СКФПБ 28,83 к 24,93

Финал А Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 251 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 23,71 к 24,00

4 108 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская СКФПБ 24,18 к 24,28

2 171 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 24,75 к 24,58

1 60 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 24,76 к 24,85

Результат                       

Пр.   Фин.

22.02.2017

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 9:55 22.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 108 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская СКФПБ 24,28 к

4 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 1-Брестская СКФПБ 24,93 к

2 176 Анишенко Роман 24.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 252 Костюченко Илья 02.08.2003 6-Могилевская СКФПБ 24,95 к

4 111 Иванов Александр 23.01.2002 2-Витебская МСиТ 25,33 к

2 181 Алексеев Станислав 05.02.2002 3-Гомельская ГОЦОР 25,71 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 14 Гришин Павел 12.07.2002 7-г.Минск Динамо 25,35 к

4 278 Вайткович Михаил 27.05.2003 6-Могилевская МСиТ 25,63 л

2 460 Коваленко Алексей 22.02.2002 3-Гомельская СКФПБ 30,47 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 211 Костюшко Олег 18.12.2002 4-Гродненская СКФПБ 25,78 л

2 234 Кузнецов Артур 13.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 27,64 л

3 16 Ярмолкевич Илья 26.07.2002 7-г.Минск Динамо DNF (спр) к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 251 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 24,00 к

4 172 Юнчиц Никита 10.04.2002 3-Гомельская Динамо 25,44 л

2 459 Ромеев Константин 20.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР 29,55 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 60 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 24,85 к

2 233 Марцевич Тимофей 06.09.2002 3-Гомельская СКФПБ 30,86 л

4 125 Романенко Владислав 03.04.2002 2-Витебская СКФПБ DQ (163.3) л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 171 Чишанков Степан 19.07.2002 3-Гомельская МСиТ 24,58 к

4 124 Пяста Павел 26.02.2002 2-Витебская СКФПБ 25,08 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 189 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-Гомельская СКФПБ DQ (142.4.а) л
2 196 Томеев Константин 20.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР DQ (142.4.а) л
3 200 Садовский Никита 05.02.2003 3-Гомельская ГОЦОР DQ (142.4.а) л



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СКФПБ 27,10 26,96 1 л Бычук Е.В.

2 153 Апасова Лия 03.03.2003 3-Гомельская СКФПБ 27,23 27,31 1 8 Асауляк А.

3 79 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брестская СКФПБ 27,28 27,44 1 л Кононович Н.А.

313 Верещако Виолетта 22.10.2003 5-Минская РЦФВиС 27,18 DQ (163.3)1 к Кулеш С.Г., Мазаник А.С.

5 254 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 27,29 27,17 1 6 Пригоникер,Пекарский, Малахоский

6 1 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск МСиТ 27,41 27,23 1 5 Малец,Терлюкевич

7 115 Якубова Каролина 07.09.2002 2-Витебская СКФПБ 27,62 27,76 2 4 Дегтярёв А.Б.

8 69 Вакульчик Валерия 10.10.2002 1-Брестская МСиТ 27,59 27,92 2 3 Каценя А.А.

9 216 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 27,86 2 2 Бортник А.М.

10 3 Шидловская Ольга 13.04.2002 7-г.Минск Динамо 27,95 2 1 бр. Сафронниковых

11 226 Улицкая Валерия 22.11.2002 4-Гродненская МСиТ 28,17 2 к Бортник А.М.

12 2 Каптур Карина 14.02.2002 7-г.Минск МСиТ 28,31 2 к Гецман,Шубенок

13 454 Новикова Яна 19.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 28,33 2 л Лобков А.В.

14 279 Шиманец Елизавета 12.12.2003 6-Могилевская МСиТ 28,45 2 л Донской В.М., Мурашко А.К.

15 84 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брестская СКФПБ 29,20 2 л Кононович Н.А.

16 184 Иванова Екатерина 11.07.2003 3-Гомельская ГОЦОР 30,40 3 л Гулевич Т.В.

17 81 Лагодич Елизавета 07.04.2003 1-Брестская СКФПБ 30,44 3 л Бычук Е.В.

18 452 Сысоева Валерия ..2002 3-Гомельская СКФПБ 31,64 3 л Лобков А.В.

99 Мандик Татьяна 25.06.2003 3-Гомельская СКФПБ  DQ (142.4.а) #Н/Д л Тихонова Г.Ф.Марченков

98 Козьякова Вероника 24.06.2003 3-Гомельская СКФПБ  DQ (142.4.а) #Н/Д л Тихонова Г.Ф.Марченков

217 Нестерова Карина 05.03.2002 4-Гродненская МСиТ DQ (163.3) #Н/Д л Юшковский С.В.

221 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ DNF (спр) #Н/Д к Демидик С.И.

324 Апитенок Карина 13.04.2001 5-Минская СКФПБ 29,56 3 в/к бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

Финал В Начало: 12:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 254 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 27,17 к 27,29

4 1 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск МСиТ 27,23 к 27,41

1 115 Якубова Каролина 07.09.2002 2-Витебская СКФПБ 27,76 к 27,62

2 69 Вакульчик Валерия 10.10.2002 1-Брестская МСиТ 27,92 к 27,59

Финал А Начало: 12:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 79 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брестская СКФПБ 27,44 л 27,28

2 153 Апасова Лия 03.03.2003 3-Гомельская СКФПБ 27,31 к 27,23

3 82 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СКФПБ 26,96 л 27,10

4 313 Верещако Виолетта 22.10.2003 5-Минская РЦФВиС DQ (163.3) к 27,18

Результат                       

Пр.   Фин.

22.02.2017

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 10:25 22.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 313 Верещако Виолетта 22.10.2003 5-Минская РЦФВиС 27,18 к

2 79 Кислая Екатерина 19.07.2002 1-Брестская СКФПБ 27,28 л

4 454 Новикова Яна 19.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 28,33 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 82 Макарова Софья 06.11.2002 1-Брестская СКФПБ 27,10 л

3 1 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск МСиТ 27,41 к

4 81 Лагодич Елизавета 07.04.2003 1-Брестская СКФПБ 30,44 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 84 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брестская СКФПБ 29,20 л

4 452 Сысоева Валерия ..2002 3-Гомельская СКФПБ 31,64 л

3 221 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ DNF (спр) к

Забег 4 Начало: 10:25 22.02.2017

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 153 Апасова Лия 03.03.2003 3-Гомельская СКФПБ 27,23 к

2 184 Иванова Екатерина 11.07.2003 3-Гомельская ГОЦОР 30,40 л

4 217 Нестерова Карина 05.03.2002 4-Гродненская МСиТ DQ (163.3) л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 69 Вакульчик Валерия 10.10.2002 1-Брестская МСиТ 27,59 к

4 3 Шидловская Ольга 13.04.2002 7-г.Минск Динамо 27,95 к

2 226 Улицкая Валерия 22.11.2002 4-Гродненская МСиТ 28,17 к

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 115 Якубова Каролина 07.09.2002 2-Витебская СКФПБ 27,62 к

3 216 Нестер Дарья 18.09.2002 4-Гродненская МСиТ 27,86 к

4 279 Шиманец Елизавета 12.12.2003 6-Могилевская МСиТ 28,45 л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 254 Букинич Александра 19.03.2002 6-Могилевская РЦФВиС 27,29 к

4 2 Каптур Карина 14.02.2002 7-г.Минск МСиТ 28,31 к

2 324 Апитенок Карина 13.04.2001 5-Минская СКФПБ 29,56 в/к

Забег 8

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 99 Мандик Татьяна 25.06.2003 3-Гомельская СКФПБ  DQ (142.4.а) л

3 98 Козьякова Вероника 24.06.2003 3-Гомельская СКФПБ  DQ (142.4.а) л



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши    

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 53 Романов Евгений 17.02.2002 1-Брестская МСиТ 53,42 2 8 Чеберяк С.Б.

2 60 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 53,58 2 7 Хаткевич Б.Н.-Ярохович

3 163 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская РЦФВиС 53,90 2 6 Вересова Г.И.

4 103 Ребзуев Артём 02.02.2002 2-Витебская МСиТ 54,92 2 5 Виницкая Е.Н. - Бурец А.Д.

5 218 Петкевич Руслан 30.01.2002 4-Гродненская МСиТ 55,05 2 4 Мартышевский ВВ Куди СИ Кривеня ИВ

6 162 Паращенко Евгений 06.02.2002 3-Гомельская МСиТ 55,52 2 3 Боленков В.С.

7 253 Ховратович Егор 08.05.2002 6-Могилевская СКФПБ 55,99 2 2 бр.Пекарских

8 104 Домиников Евгений 13.06.2002 2-Витебская МСиТ 56,23 2 1 Виницкая Е.Н. - Бурец А.Д.

9 252 Костюченко Илья 02.08.2003 6-Могилевская СКФПБ 56,46 2 к бр.Пекарских

10 75 Жолнерчик Иван 29.07.2003 1-Брестская МСиТ 56,94 2 л Сокол-Мингазет

11 322 Селявко Андрей 09.05.2003 5-Минская СКФПБ 57,42 3 к бр.Родичевых, Губич О.И.

12 179 Бондарь Захар 21.04.2003 3-Гомельская МСиТ 58,69 3 л Карпов В.К., Бондаренко В.Н.

13 176 Анишенко Роман 24.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР 1.02,40 1юн л Гулевич Т.В.

196 Томеев Константин 20.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР DNS - л Гулевич Т.А.

200 Садовский Никита 05.02.2003 3-Гомельская ГОЦОР DNS - л Гулевич Т.А.

459 Ромеев Константин 20.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР DNS - л Гулевич Т.А.

87 Козюк Алексей 08.01.2003 1-Брестская МСиТ DQ (163.5) - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

16 Ярмолкевич Илья 26.07.2002 7-г.Минск Динамо DQ (163.5) - к Карнейчик, Трахимчик



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 12:40 21.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 196 Томеев Константин 20.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР DNS л

3 200 Садовский Никита 05.02.2003 3-Гомельская ГОЦОР DNS л

4 459 Ромеев Константин 20.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 179 Бондарь Захар 21.04.2003 3-Гомельская МСиТ 58,69 л

4 176 Анишенко Роман 24.09.2002 3-Гомельская ГОЦОР 1.02,40 л

3 87 Козюк Алексей 08.01.2003 1-Брестская МСиТ DQ (163.5) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 53 Романов Евгений 17.02.2002 1-Брестская МСиТ 53,42 к

4 60 Трухнов Максим 19.02.2002 1-Брестская МСиТ 53,58 к

2 104 Домиников Евгений 13.06.2002 2-Витебская МСиТ 56,23 к

1 322 Селявко Андрей 09.05.2003 5-Минская СКФПБ 57,42 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 218 Петкевич Руслан 30.01.2002 4-Гродненская МСиТ 55,05 к

3 162 Паращенко Евгений 06.02.2002 3-Гомельская МСиТ 55,52 к

2 252 Костюченко Илья 02.08.2003 6-Могилевская СКФПБ 56,46 к

1 75 Жолнерчик Иван 29.07.2003 1-Брестская МСиТ 56,94 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 163 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская РЦФВиС 53,90 к

2 103 Ребзуев Артём 02.02.2002 2-Витебская МСиТ 54,92 к

1 253 Ховратович Егор 08.05.2002 6-Могилевская СКФПБ 55,99 к

4 16 Ярмолкевич Илья 26.07.2002 7-г.Минск Динамо DQ (163.5) к



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 258 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 1.00,37 1 8 Дубицкая Т.Н., Салсанов А.Б,Андриевский А.В.

2 67 Лущик Ирина 04.03.2003 1-Брестская МСиТ 1.00,60 1 7 Тиунчик

3 114 Иванова Диана 03.12.2002 2-Витебская СКФПБ 1.00,71 1 6 Клименко Ю.В.

4 115 Якубова Каролина 07.09.2002 2-Витебская СКФПБ 1.01,21 1 5 Дегтярёв А.Б.

5 153 Апасова Лия 03.03.2003 3-Гомельская СКФПБ 1.02,08 1 4 Асауляк А.

6 31 Бурдо Диана 12.08.2002 7-г.Минск МСиТ 1.03,26 2 3 Гецман,Шубенок

7 168 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 3-Гомельская МСиТ 1.03,61 2 2 Шульга

8 1 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск МСиТ 1.03,94 2 1 Малец,Терлюкевич

9 279 Шиманец Елизавета 12.12.2003 6-Могилевская МСиТ 1.04,12 2 л Донской В.М., Мурашко А.К.

10 222 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 1.04,94 2 к Снопко Ю.Ю.

11 226 Улицкая Валерия 22.11.2002 4-Гродненская МСиТ 1.05,02 2 к Бортник А.М.

12 188 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская МСиТ 1.05,26 2 л Бутковская Е.И.

13 68 Карпович Дарья 27.08.2003 1-Брестская МСиТ 1.06,12 2 к Новик-Романюк

14 194 Романенко Анна 25.09.2003 3-Гомельская МСиТ 1.08,52 3 л Явженко А.С., Кошмар А.М.

15 215 Некало Карина 08.09.2002 4-Гродненская МСиТ 1.11,87 1юн л Юшковский С.В.

212 Лозовская Алиса 26.06.2003 4-Гродненская МСиТ DQ(163.5) - л Юшковский С.В.

324 Апитенок Карина 13.04.2001 5-Минская СКФПБ 1.06,50 3 в/к бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 12:20 21.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 279 Шиманец Елизавета 12.12.2003 6-Могилевская МСиТ 1.04,12 л

3 188 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская МСиТ 1.05,26 л

4 324 Апитенок Карина 13.04.2001 5-Минская СКФПБ 1.06,50 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 194 Романенко Анна 25.09.2003 3-Гомельская МСиТ 1.08,52 л

3 215 Некало Карина 08.09.2002 4-Гродненская МСиТ 1.11,87 л

4 212 Лозовская Алиса 26.06.2003 4-Гродненская МСиТ DQ(163.5) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 31 Бурдо Диана 12.08.2002 7-г.Минск МСиТ 1.03,26 к

2 222 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 1.04,94 к

4 226 Улицкая Валерия 22.11.2002 4-Гродненская МСиТ 1.05,02 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 115 Якубова Каролина 07.09.2002 2-Витебская СКФПБ 1.01,21 к

3 153 Апасова Лия 03.03.2003 3-Гомельская СКФПБ 1.02,08 к

1 168 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 3-Гомельская МСиТ 1.03,61 к

2 1 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск МСиТ 1.03,94 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 258 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 1.00,37 к

4 67 Лущик Ирина 04.03.2003 1-Брестская МСиТ 1.00,60 к

2 114 Иванова Диана 03.12.2002 2-Витебская СКФПБ 1.00,71 к

1 68 Карпович Дарья 27.08.2003 1-Брестская МСиТ 1.06,12 к



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Петкевич Руслан 30.01.2002 4-Гродненская МСиТ 2.04,36 2 8 Мартышевский ВВ Куди СИ Кривеня ИВ

2 163 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская РЦФВиС 2.04,83 2 7 Вересова Г.И.

3 77 Ильяшук Владислав 06.01.2002 1-Брестская РЦФВиС 2.07,50 2 6 Чайковский А.С.

4 53 Романов Евгений 17.02.2002 1-Брестская МСиТ 2.09,13 2 5 Чеберяк С.Б.

5 306 Насекайло Дмитрий 31.05.2002 5-Минская МСиТ 2.10,06 2 4 Артемьев Л.А.

6 205 Жолнерчик Артем 15.02.2002 4-Гродненская МСиТ 2.10,44 2 3 Поздняк ГС  Андреев НА

7 103 Ребзуев Артём 02.02.2002 2-Витебская МСиТ 2.10,47 2 2 Виницкая Е.Н. - Бурец А.Д.

8 227 Шидловский Иван 21.01.2002 4-Гродненская МСиТ 2.12,12 2 1 Мицкевич ВП  Мазовка ЕЕ

9 322 Селявко Андрей 09.05.2003 5-Минская СКФПБ 2.15,49 3 к бр.Родичевых, Губич О.И.

10 151 Лобан Анатолий 08.08.2002 3-Гомельская МСиТ 2.15,87 3 л Шульга.А.Д.

11 320 Бондарь Артем 01.03.2003 3-Гомельская СКФПБ 2.16,23 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

12 104 Домиников Евгений 13.06.2002 2-Витебская МСиТ 2.16,43 3 к Виницкая Е.Н. - Бурец А.Д.

13 152 Цурко Владислав 04.12.2002 3-Гомельская МСиТ 2.21,46 3 л Турчин И.М.

14 256 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СКФПБ 2.22,84 1юн к бр.Пекарских

15 162 Паращенко Евгений 06.02.2002 3-Гомельская МСиТ 2.22,93 1юн к Боленков В.С.

16 180 Бондаренко Алексей 28.01.2003 3-Гомельская ГОЦОР 2.23,29 1юн л Гулевич Т.В.

17 179 Бондарь Захар 21.04.2003 3-Гомельская МСиТ 2.26,72 1юн л Карпов В.К., Бондаренко В.Н.

18 319 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 2.28,05 1юн к Мальчукова И.В.

255 Плехоткин Игорь 23.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNS (спр) - к Донской В.М. Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 10:55 22.02.2017

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 151 Лобан Анатолий 08.08.2002 3-Гомельская МСиТ 2.15,87 л

2 320 Бондарь Артем 01.03.2003 3-Гомельская СКФПБ 2.16,23 л

4 152 Цурко Владислав 04.12.2002 3-Гомельская МСиТ 2.21,46 л

1 180 Бондаренко Алексей 28.01.2003 3-Гомельская ГОЦОР 2.23,29 л

3 319 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 2.28,05 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 53 Романов Евгений 17.02.2002 1-Брестская МСиТ 2.09,13 к

2 306 Насекайло Дмитрий 31.05.2002 5-Минская МСиТ 2.10,06 к

3 227 Шидловский Иван 21.01.2002 4-Гродненская МСиТ 2.12,12 к

4 322 Селявко Андрей 09.05.2003 5-Минская СКФПБ 2.15,49 к

1 104 Домиников Евгений 13.06.2002 2-Витебская МСиТ 2.16,43 к

4 162 Паращенко Евгений 06.02.2002 3-Гомельская МСиТ 2.22,93 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 218 Петкевич Руслан 30.01.2002 4-Гродненская МСиТ 2.04,36 к

3 163 Патей Марк 12.03.2002 3-Гомельская РЦФВиС 2.04,83 к

4 77 Ильяшук Владислав 06.01.2002 1-Брестская РЦФВиС 2.07,50 к

2 205 Жолнерчик Артем 15.02.2002 4-Гродненская МСиТ 2.10,44 к

4 103 Ребзуев Артём 02.02.2002 2-Витебская МСиТ 2.10,47 к

1 256 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СКФПБ 2.22,84 к

1 179 Бондарь Захар 21.04.2003 3-Гомельская МСиТ 2.26,72 л

2 255 Плехоткин Игорь 23.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNS (спр) к



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 258 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2.20,77 1 8 Дубицкая Т.Н., Салсанов А.Б,Андриевский А.В.

2 301 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СКФПБ 2.22,25 1 7 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

3 67 Лущик Ирина 04.03.2003 1-Брестская МСиТ 2.24,69 1 6 Тиунчик

4 80 Равич Ангелина 19.12.2002 1-Брестская СКФПБ 2.24,86 1 л Кононович Н.А.

5 114 Иванова Диана 03.12.2002 2-Витебская СКФПБ 2.24,96 1 5 Клименко Ю.В.

6 157 Викторович Оксана 10.07.2002 3-Гомельская МСиТ 2.26,88 2 4 Радько, Курилин О.А.

7 168 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 3-Гомельская МСиТ 2.27,80 2 3 Шульга

8 121 Алаева Анастасия 26.11.2003 2-Витебская СКФПБ 2.28,58 2 2 Клименко Ю.В.

9 5 Лешко Мария 24.03.2002 7-г.Минск МСиТ 2.31,13 2 1 Римашевский

10 188 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская МСиТ 2.31,70 2 л Бутковская Е.И.

11 220 Росеник Диана 08.07.2003 4-Гродненская МСиТ 2.33,67 2 к Сидорович ИП Борсук ВА

12 85 Беляева Полина 22.04.2002 1-Брестская МСиТ 2.36,53 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 177 Атрощенко Илона 11.06.2003 3-Гомельская МСиТ 2.40,69 3 л Явженко А.С., Кошмар А.М.

14 458 Казмирчук Анна 06.04.2003 3-Гомельская МСиТ 2.42,90 3 л Шульга Л.В.

Забег 1 Начало: 11:05 22.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 67 Лущик Ирина 04.03.2003 1-Брестская МСиТ 2.24,69 к

2 188 Мокша Мария 22.10.2002 3-Гомельская МСиТ 2.31,70 л

3 220 Росеник Диана 08.07.2003 4-Гродненская МСиТ 2.33,67 к

4 85 Беляева Полина 22.04.2002 1-Брестская МСиТ 2.36,53 л

1 177 Атрощенко Илона 11.06.2003 3-Гомельская МСиТ 2.40,69 л

2 458 Казмирчук Анна 06.04.2003 3-Гомельская МСиТ 2.42,90 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 258 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2.20,77 к

1 301 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СКФПБ 2.22,25 к

1 80 Равич Ангелина 19.12.2002 1-Брестская СКФПБ 2.24,86 л

2 114 Иванова Диана 03.12.2002 2-Витебская СКФПБ 2.24,96 к

3 157 Викторович Оксана 10.07.2002 3-Гомельская МСиТ 2.26,88 к

4 168 Хмельницкая Евгения 09.09.2003 3-Гомельская МСиТ 2.27,80 к

2 121 Алаева Анастасия 26.11.2003 2-Витебская СКФПБ 2.28,58 к

4 5 Лешко Мария 24.03.2002 7-г.Минск МСиТ 2.31,13 к



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 205 Жолнерчик Артем 15.02.2002 4-Гродненская МСиТ 4.29,38 3 8 Поздняк ГС  Андреев НА

2 160 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ 4.30,12 3 7 Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

3 107 Тарасов Павел 24.01.2002 2-Витебская СКФПБ 4.31,34 3 6 Малах Н.Н.

4 306 Насекайло Дмитрий 31.05.2002 5-Минская МСиТ 4.31,56 3 5 Артемьев Л.А.

5 227 Шидловский Иван 21.01.2002 4-Гродненская МСиТ 4.31,88 3 4 Мицкевич ВП  Мазовка ЕЕ

6 77 Ильяшук Владислав 06.01.2002 1-Брестская РЦФВиС 4.37,75 3 3 Чайковский А.С.

7 318 Семеньков Александр 02.03.2002 5-Минская РЦФВиС 4.47,73 1юн 2 Шуляк Ж.Н., Сурнев В.В.

8 56 Мороз Дмитрий 26.02.2002 1-Брестская МСиТ 4.54,14 1юн 1 Дубойский, Коценя

9 180 Бондаренко Алексей 28.01.2003 3-Гомельская ГОЦОР 4.59,90 1юн л Гулевич Т.В.

10 17 Федченко Виталий 29.10.2003 7-г.Минск МСиТ 5.03,24 1юн к Волчок, Венславович

11 24 Думанский Харитон 14.06.2002 7-г.Минск СКФПБ 5.04,93 1юн л Панкратович А.Н.

12 25 Миньковский Давид 02.02.2002 7-г.Минск СКФПБ 5.43,45 3юн л Панкратович А.Н.

255 Плехоткин Игорь 23.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNF - к Донской В.М. Андриевский А.В.

451 Малашенко Максим 03.03.2001 3-Гомельская МСиТ 4.32,41 3 в/к Смольский

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 205 Жолнерчик Артем 15.02.2002 4-Гродненская МСиТ 4.29,38 к

2 160 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ 4.30,12 к

3 107 Тарасов Павел 24.01.2002 2-Витебская СКФПБ 4.31,34 к

4 306 Насекайло Дмитрий 31.05.2002 5-Минская МСиТ 4.31,56 к

5 227 Шидловский Иван 21.01.2002 4-Гродненская МСиТ 4.31,88 к

6 451 Малашенко Максим 03.03.2001 3-Гомельская МСиТ 4.32,41 в/к

7 77 Ильяшук Владислав 06.01.2002 1-Брестская РЦФВиС 4.37,75 к

8 318 Семеньков Александр 02.03.2002 5-Минская РЦФВиС 4.47,73 к

9 56 Мороз Дмитрий 26.02.2002 1-Брестская МСиТ 4.54,14 к

10 180 Бондаренко Алексей 28.01.2003 3-Гомельская ГОЦОР 4.59,90 л

11 17 Федченко Виталий 29.10.2003 7-г.Минск МСиТ 5.03,24 к

12 24 Думанский Харитон 14.06.2002 7-г.Минск СКФПБ 5.04,93 л

13 25 Миньковский Давид 02.02.2002 7-г.Минск СКФПБ 5.43,45 л

14 255 Плехоткин Игорь 23.05.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNF к

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 259 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.54,11 1 8 Донской В.М,Салсанов А.Б.Андриевский А.В.

2 208 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская МСиТ 4.57,01 1 7 Гурская В.Н., Снопко Ю.Ю.

3 154 Артемкова Диана 10.01.2002 3-Гомельская МСиТ 4.58,20 2 6 Карпов В.К.

4 121 Алаева Анастасия 26.11.2003 2-Витебская СКФПБ 5.10,22 2 5 Клименко Ю.В.

5 157 Викторович Оксана 10.07.2002 3-Гомельская МСиТ 5.13,73 2 4 Радько, Курилин О.А.

6 6 Савельева Евгения 14.04.2003 7-г.Минск МСиТ 5.14,96 2 3 Римашевский

7 206 Ивуть Яна 02.12.2002 4-Гродненская СКФПБ 5.19,72 3 2 Бровко М.Л.

8 72 Русак Екатерина 10.01.2003 1-Брестская РЦФВиС 5.21,33 3 1 Лазарчук А.Г.-Минич

9 5 Лешко Мария 24.03.2002 7-г.Минск МСиТ 5.25,89 3 к Римашевский

10 85 Беляева Полина 22.04.2002 1-Брестская МСиТ 5.34,32 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

11 220 Росеник Диана 08.07.2003 4-Гродненская МСиТ 5.37,90 3 к Сидорович ИП Борсук ВА

12 458 Казмирчук Анна 06.04.2003 3-Гомельская МСиТ 5.49,28 1юн л Шульга Л.В.

13 223 Ставер Ксения 25.02.2003 4-Гродненская МСиТ 6.06,35 1юн л Юшковский С.В.

Забег 1 Начало: 13:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 259 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4.54,11 к

2 208 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская МСиТ 4.57,01 к

3 154 Артемкова Диана 10.01.2002 3-Гомельская МСиТ 4.58,20 к

4 121 Алаева Анастасия 26.11.2003 2-Витебская СКФПБ 5.10,22 к

5 157 Викторович Оксана 10.07.2002 3-Гомельская МСиТ 5.13,73 к

6 6 Савельева Евгения 14.04.2003 7-г.Минск МСиТ 5.14,96 к

7 206 Ивуть Яна 02.12.2002 4-Гродненская СКФПБ 5.19,72 к

8 72 Русак Екатерина 10.01.2003 1-Брестская РЦФВиС 5.21,33 к

9 5 Лешко Мария 24.03.2002 7-г.Минск МСиТ 5.25,89 к

10 85 Беляева Полина 22.04.2002 1-Брестская МСиТ 5.34,32 л

11 220 Росеник Диана 08.07.2003 4-Гродненская МСиТ 5.37,90 к

12 458 Казмирчук Анна 06.04.2003 3-Гомельская МСиТ 5.49,28 л

13 223 Ставер Ксения 25.02.2003 4-Гродненская МСиТ 6.06,35 л

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров с/п. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 301 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СКФПБ 5.31,76 2 8 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

2 167 Садченко Анастасия 24.08.2003 3-Гомельская МСиТ 5.38,08 2 7 Явженко А.С., Кошмар А.М.

3 117 Валиуллина Диана 02.07.2003 2-Витебская СКФПБ 5.38,64 2 6 Клименко Ю.В.

4 122 Видус Марина 31.01.2003 2-Витебская СКФПБ 5.42,11 2 5 Максак Ю.В.-Савченко А.Л.

5 271 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5.51,97 2 4 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

6 7 Карпович Анна 26.01.2002 7-г.Минск Динамо 6.05,55 2 3 бр. Трахимчика

7 101 Климанская Маргарита 30.07.2002 2-Витебская СКФПБ 6.11,37 2 л Иванов В.В.

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 301 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СКФПБ 5.31,76 к

2 167 Садченко Анастасия 24.08.2003 3-Гомельская МСиТ 5.38,08 к

3 117 Валиуллина Диана 02.07.2003 2-Витебская СКФПБ 5.38,64 к

4 122 Видус Марина 31.01.2003 2-Витебская СКФПБ 5.42,11 к

5 271 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5.51,97 к

6 7 Карпович Анна 26.01.2002 7-г.Минск Динамо 6.05,55 к

7 101 Климанская Маргарита 30.07.2002 2-Витебская СКФПБ 6.11,37 л

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 210 Копач Владислав 15.10.2002 4-Гродненская СКФПБ 6.49,37 2 8 Бровко М.Л.

2 323 Дайняк Евгений 01.10.2002 5-Минская РЦФВиС 6.54,23 3 7 Артемьев Л.А.

3 151 Лобан Анатолий 08.08.2002 3-Гомельская МСиТ 6.54,50 3 л Шульга.А.Д.

4 319 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 7.05,81 3 6 Мальчукова И.В.

5 256 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СКФПБ 7.23,82 3 5 бр.Пекарских

6 152 Цурко Владислав 04.12.2002 3-Гомельская МСиТ 7.44,52 1юн л Турчин И.М.

165 Распопов Дмитрий 20.04.2002 3-Гомельская МСиТ DNF - к Сергеенко, Кошмар А.М.

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 210 Копач Владислав 15.10.2002 4-Гродненская СКФПБ 6.49,37 к

2 323 Дайняк Евгений 01.10.2002 5-Минская РЦФВиС 6.54,23 к

3 151 Лобан Анатолий 08.08.2002 3-Гомельская МСиТ 6.54,50 л

4 319 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 7.05,81 к

5 256 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СКФПБ 7.23,82 к

6 152 Цурко Владислав 04.12.2002 3-Гомельская МСиТ 7.44,52 л

7 165 Распопов Дмитрий 20.04.2002 3-Гомельская МСиТ DNF к

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 56 Мороз Дмитрий 26.02.2002 1-Брестская МСиТ  9.49,55 3 8 Дубойский, Коценя

2 160 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ  9.49,96 3 7 Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

3 107 Тарасов Павел 24.01.2002 2-Витебская СКФПБ  9.59,44 3 6 Малах Н.Н.

4 323 Дайняк Евгений 01.10.2002 5-Минская РЦФВиС 10.10,99 3 5 Артемьев Л.А.

5 210 Копач Владислав 15.10.2002 4-Гродненская СКФПБ 10.14,10 3 4 Бровко М.Л.

6 318 Семеньков Александр 02.03.2002 5-Минская РЦФВиС 10.14,43 3 3 Шуляк Ж.Н., Сурнев В.В.

7 331 Пузик Александр 25.02.2002 3-Гомельская СКФПБ 10.15,61 3 л Батура А.В.

8 165 Распопов Дмитрий 20.04.2002 3-Гомельская МСиТ 10.47,37 1юн 2 Сергеенко, Кошмар А.М.

9 17 Федченко Виталий 29.10.2003 7-г.Минск МСиТ 10.55,90 1юн 1 Волчок, Венславович

10 25 Миньковский Давид 02.02.2002 7-г.Минск СКФПБ 11.55,93 2юн л Панкратович А.Н.

24 Думанский Харитон 14.06.2002 7-г.Минск СКФПБ DNF - л Панкратович А.Н.

451 Малашенко Максим 03.03.2001 3-Гомельская МСиТ  9.58,74 3 в/к Смольский

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 56 Мороз Дмитрий 26.02.2002 1-Брестская МСиТ  9.49,55 к

2 160 Казак Николай 02.01.2002 3-Гомельская МСиТ  9.49,96 к

3 451 Малашенко Максим 03.03.2001 3-Гомельская МСиТ  9.58,74 в/к

4 107 Тарасов Павел 24.01.2002 2-Витебская СКФПБ  9.59,44 к

5 323 Дайняк Евгений 01.10.2002 5-Минская РЦФВиС 10.10,99 к

6 210 Копач Владислав 15.10.2002 4-Гродненская СКФПБ 10.14,10 к

7 318 Семеньков Александр 02.03.2002 5-Минская РЦФВиС 10.14,43 к

8 331 Пузик Александр 25.02.2002 3-Гомельская СКФПБ 10.15,61 л

9 165 Распопов Дмитрий 20.04.2002 3-Гомельская МСиТ 10.47,37 к

10 17 Федченко Виталий 29.10.2003 7-г.Минск МСиТ 10.55,90 к

11 25 Миньковский Давид 02.02.2002 7-г.Минск СКФПБ 11.55,93 л

12 24 Думанский Харитон 14.06.2002 7-г.Минск СКФПБ DNF л

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 259 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 10.29,51 1 8 Донской В.М,Салсанов А.Б.Андриевский А.В.

2 208 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская МСиТ 10.29,64 1 7 Гурская В.Н., Снопко Ю.Ю.

3 154 Артемкова Диана 10.01.2002 3-Гомельская МСиТ 10.58,84 2 6 Карпов В.К.

4 117 Валиуллина Диана 02.07.2003 2-Витебская СКФПБ 11.13,53 2 5 Клименко Ю.В.

5 6 Савельева Евгения 14.04.2003 7-г.Минск МСиТ 11.14,50 2 4 Римашевский

6 122 Видус Марина 31.01.2003 2-Витебская СКФПБ 11.23,55 2 3 Максак Ю.В.-Савченко А.Л.

7 271 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 11.48,41 3 2 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

8 72 Русак Екатерина 10.01.2003 1-Брестская РЦФВиС 11.48,75 3 1 Лазарчук А.Г.-Минич

9 167 Садченко Анастасия 24.08.2003 3-Гомельская МСиТ 11.52,75 3 к Явженко А.С., Кошмар А.М.

10 7 Карпович Анна 26.01.2002 7-г.Минск Динамо 12.49,51 1юн к бр. Трахимчика

206 Ивуть Яна 02.12.2002 4-Гродненская СКФПБ DQ (163.3b) к Бровко М.Л.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 259 Полуян Анастасия 03.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 10.29,51 к

2 208 Карпенко Маргарита 27.09.2002 4-Гродненская МСиТ 10.29,64 к

3 154 Артемкова Диана 10.01.2002 3-Гомельская МСиТ 10.58,84 к

4 117 Валиуллина Диана 02.07.2003 2-Витебская СКФПБ 11.13,53 к

5 6 Савельева Евгения 14.04.2003 7-г.Минск МСиТ 11.14,50 к

6 122 Видус Марина 31.01.2003 2-Витебская СКФПБ 11.23,55 к

7 271 Фалалеева Полина 31.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 11.48,41 к

8 72 Русак Екатерина 10.01.2003 1-Брестская РЦФВиС 11.48,75 к

9 167 Садченко Анастасия 24.08.2003 3-Гомельская МСиТ 11.52,75 к

10 7 Карпович Анна 26.01.2002 7-г.Минск Динамо 12.49,51 к

11 206 Ивуть Яна 02.12.2002 4-Гродненская СКФПБ DQ (163.3b) к

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 102 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская СКФПБ 13,59 2 8 Новиков - Шаляй Д.Н.

2 201 Артюх Дмитрий 14.07.2002 4-Гродненская МСиТ 13,13 2 7 Заковраш ГИ Мандрик ЮЛ Демянчук ВВ

3 59 Печенкин Владислав 14.07.2002 1-Брестская МСиТ 12,66 3 6 Павловский Н.П.

4 320 Старостович Павел 19.04.2002 5-Минская СКФПБ 12,64 3 5 Караневич А.А.

5 265 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СКФПБ 12,53 3 4 Курс Э.Н.,Вяткин О.А.,Олейник В.М.

6 58 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 1-Брестская СКФПБ 12,23 3 3 Шиколай М.С.

7 266 Леонов Иван 08.01.2002 6-Могилевская СКФПБ 11,98 1юн 2 Вищневецкая,Вяткин

8 268 Рабыкин Денис 09.07.2002 6-Могилевская РЦФВиС 11,98 1юн 1 Кожемякин,Грибанов

9 134 Симитко Сергей 18.08.2002 3-Гомельская МСиТ 11,96 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

10 329 Коноплич Станислав 08.07.2002 3-Гомельская СКФПБ 11,81 1юн л Батура А.В.

11 330 Кравченко Максим 12.03.2002 3-Гомельская СКФПБ 11,65 1юн л Батура А.В.

12 135 Паршаков Евгений ..2002 3-Гомельская МСиТ 11,60 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

13 131 Попов Павел 14.02.2002 3-Гомельская МСиТ 11,12 1юн л Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.

14 133 Филипенко Антон 02.03.2003 3-Гомельская МСиТ 10,98 2юн л Гулевич Т.А.

15 185 Ковтяк Михаил 05.06.2002 3-Гомельская МСиТ 10,67 2юн л Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 266 Леонов Иван 08.01.2002 6-Могилевская СКФПБ х 11,80 11,98 х х х

к 320 Старостович Павел 19.04.2002 5-Минская СКФПБ 12,53 12,50 12,60 12,23 х 12,64

к 59 Печенкин Владислав 14.07.2002 1-Брестская МСиТ х 12,32 12,66 12,20 х 12,65

л 133 Филипенко Антон 02.03.2003 3-Гомельская МСиТ 10,72 х 10,98

л 134 Симитко Сергей 18.08.2002 3-Гомельская МСиТ 11,96 11,42 11,58

к 268 Рабыкин Денис 09.07.2002 6-Могилевская РЦФВиС 11,98 11,28 11,71 х 11,28 х

к 201 Артюх Дмитрий 14.07.2002 4-Гродненская МСиТ 13,13 10,67 12,45  -  - х

л 329 Коноплич Станислав 08.07.2002 3-Гомельская СКФПБ 10,80 х 11,81

л 131 Попов Павел 14.02.2002 3-Гомельская МСиТ х 11,12 х

к 265 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СКФПБ 12,52 12,53 11,04 х 12,27 12,20

л 135 Паршаков Евгений ..2002 3-Гомельская МСиТ 11,60 11,30 11,40

к 102 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская СКФПБ 13,57 13,59 13,47 х 13,50 13,50

к 58 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 1-Брестская СКФПБ 12,23 11,54  - 11,85  -  - 

л 185 Ковтяк Михаил 05.06.2002 3-Гомельская МСиТ 10,67 х х

л 330 Кравченко Максим 12.03.2002 3-Гомельская СКФПБ 11,65 х 11,23

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 261 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС 11,24 2 8 Азарова,Кузнецова

2 302 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СКФПБ 10,88 3 7 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

3 308 Зинович-Лешкевич Яна 30.01.2002 5-Минская РЦФВиС 10,69 3 6 Жижло Е.Г.,Судник А.С.

4 312 Кишко Кристина 04.04.2002 5-Минская РЦФВиС 10,68 3 5 Зиятдинов И.Р.

5 9 Малиновская Александра 20.11.2002 7-г.Минск СКФПБ 10,53 3 4 Субота, Римашевский

6 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Гомельская МСиТ 10,43 3 л Амелина Н.В.

7 11 Бармотина Алина 08.05.2002 7-г.Минск МСиТ 10,34 1юн 3 Гецман,Шубенок

8 170 Чепик Анастасия 10.06.2003 3-Гомельская МСиТ 10,28 1юн 2 Гапоненко В.А.Коноплева Т.Д.

9 166 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 3-Гомельская МСиТ 9,83 1юн л Амелина Н.В.

10 178 Антоненко Янина 27.07.2003 3-Гомельская ГОЦОР 9,80 1юн л Гулевич Т.А.

11 328 Мешкова Ульяна 19.08.2003 3-Гомельская СКФПБ 9,70 2юн л Соцкий В.С.Рабенок И.С.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

к 170 Чепик Анастасия 10.06.2003 3-Гомельская МСиТ 10,25 х х 10,28 х 10,05

л 166 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 3-Гомельская МСиТ 9,83 9,53 х

к 261 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС 10,70 11,24 11,09 10,58 11,02 х

к 312 Кишко Кристина 04.04.2002 5-Минская РЦФВиС 10,51 10,68 х 10,58 10,53 10,58

к 9 Малиновская Александра 20.11.2002 7-г.Минск СКФПБ х х 10,28 10,18 х 10,53

к 308 Зинович-Лешкевич Яна 30.01.2002 5-Минская РЦФВиС 10,26 10,63 10,69 9,84 10,38 10,67

к 302 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СКФПБ 10,50 9,50 10,55 10,59 10,88 х

л 178 Антоненко Янина 27.07.2003 3-Гомельская ГОЦОР 9,80 9,40 9,23

к 11 Бармотина Алина 08.05.2002 7-г.Минск МСиТ х 9,74 10,34 10,13 9,76 10,27

л 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 3-Гомельская МСиТ х 10,25 10,33 10,35 10,43 10,03

л 328 Мешкова Ульяна 19.08.2003 3-Гомельская СКФПБ х 9,56 9,70

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 201 Артюх Дмитрий 14.07.2002 4-Гродненская МСиТ 6,52 2 8 Заковраш,Мандрик,Демянчук

2 58 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 1-Брестская СКФПБ 6,43 2 7 Шиколай,Моргавчук,Балюк

3 102 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская СКФПБ 6,34 2 6 Новиков - Шаляй Д.Н.

4 265 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СКФПБ 6,10 3 5 Курс,Вяткин,Олейник

5 59 Печенкин Владислав 14.07.2002 1-Брестская МСиТ 6,02 3 4 Павловский Н.П.

6 268 Рабыкин Денис 09.07.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,95 3 3 Кожемякин,Грибанов

7 266 Леонов Иван 08.01.2002 6-Могилевская СКФПБ 5,83 3 2 Вищневецкая,Вяткин

8 19 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 5,67 3 1 Рунцо Л.Н.

9 133 Филипенко Антон 02.03.2003 3-Гомельская МСиТ 5,44 1юн л Гулевич Т.А.

10 20 Сушко Марьян 22.03.2002 7-г.Минск Динамо 5,28 1юн к Чепа Ю.А.

11 185 Ковтяк Михаил 05.06.2002 3-Гомельская МСиТ 5,18 1юн л Содель,  Селиверстов 

330 Кравченко Максим 12.03.2002 3-Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Батура А.В.

329 Коноплич Станислав 08.07.2002 3-Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Батура А.В.

197 Селиверстов Егор 18.04.2003 3-Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Климова, Асауляк, Матвеенко

186 Конопацкий Иван 05.12.2003 3-Гомельская РЦФВиС DNS #Н/Д л Афанасьев

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 201 Артюх Дмитрий 14.07.2002 4-Гродненская МСиТ 6,37 6,52 х 6,16 6,19 х

к 265 Лазарьков Никита 16.04.2002 6-Могилевская СКФПБ 5,97 6,07 6,10 6,00 6,05 6,01

к 19 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ х 5,57 5,67  -  - 5,55

л 330 Кравченко Максим 12.03.2002 3-Гомельская СКФПБ DNS

л 329 Коноплич Станислав 08.07.2002 3-Гомельская СКФПБ DNS

к 102 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская СКФПБ 6,34 6,26 6,15 6,22 6,28 6,16

к 58 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 1-Брестская СКФПБ 6,43 6,24 6,12  -  - х

к 268 Рабыкин Денис 09.07.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4,27 5,95 5,77 5,80 5,60 х

л 197 Селиверстов Егор 18.04.2003 3-Гомельская СКФПБ DNF (спр)

к 266 Леонов Иван 08.01.2002 6-Могилевская СКФПБ 5,80 5,62 5,65 5,53 5,83 5,52

к 59 Печенкин Владислав 14.07.20

02

1-Брестская МСиТ 5,77 х 6,02 5,86 5,80 5,73

к 20 Сушко Марьян 22.03.20

02

7-г.Минск Динамо 5,28 5,23 5,22

л 133 Филипенко Антон 02.03.2003 3-Гомельская МСиТ 5,44 5,35 х

л 186 Конопацкий Иван 05.12.2003 3-Гомельская РЦФВиС DNS

л 185 Ковтяк Михаил 05.06.2002 3-Гомельская МСиТ 5,18 х 4,50

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 5,37 2 8 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

2 170 Чепик Анастасия 10.06.2003 3-Гомельская МСиТ 5,27 2 7 Гапоненко В.А.Коноплева Т.Д.

3 302 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СКФПБ 5,24 2 6 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

4 76 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 5,16 2 5 бр.Тивончики

5 303 Рахович Алина 26.09.2002 5-Минская СКФПБ 5,12 2 4 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

6 261 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,09 3 3 Азарова,Кузнецова

7 203 Горудко Александра 22.04.2004 4-Гродненская МСиТ 4,98 3 2 ЛихачевскаяЖВ Демянчук ВВ

8 312 Кишко Кристина 04.04.2002 5-Минская РЦФВиС 4,97 3 1 Зиятдинов И.Р.

9 161 Ковалева Александра 02.07.2003 3-Гомельская МСиТ 4,87 3 к Гулевич Т.А.

10 332 Лунцевич Екатерина 03.12.2002 3-Гомельская МСиТ 4,84 3 л Афанасьев, Ковалев

11 11 Бармотина Алина 08.05.2002 7-г.Минск МСиТ 4,59 1юн к Гецман,Шубенок

12 184 Иванова Екатерина 11.07.2003 3-Гомельская ГОЦОР 4,43 1юн л Гулевич Т.В.

13 178 Антоненко Янина 27.07.2003 3-Гомельская ГОЦОР 4,25 1юн л Гулевич Т.А.

14 328 Мешкова Ульяна 19.08.2003 3-Гомельская СКФПБ 4,25 1юн л Соцкий В.С.Рабенок И.С.

331 Пинчук Татьяна ..2002 3-Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

332 Стрельченко Каролина 28.03.2002 3-Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 302 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СКФПБ х х 5,24 5,16 х 5,19

к 76 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 4,94 4,83 4,92 4,83 5,03 5,16

к 203 Горудко Александра 22.04.2004 4-Гродненская МСиТ 4,83 4,89 4,58 4,77 4,98 4,84

л 178 Антоненко Янина 27.07.2003 3-Гомельская ГОЦОР 4,22 4,25 3,90

к 11 Бармотина Алина 08.05.2002 7-г.Минск МСиТ х 4,59 4,51

к 161 Ковалева Александра 02.07.2003 3-Гомельская МСиТ 4,81 4,87 4,72

л 332 Лунцевич Екатерина 03.12.2002 3-Гомельская МСиТ 4,84 4,77 4,71

л 331 Пинчук Татьяна ..2002 3-Гомельская СКФПБ DNS

л 184 Иванова Екатерина 11.07.2003 3-Гомельская ГОЦОР 4,43 х 4,08

к 156 Бондарева Александра 05.03.2002 3-Гомельская МСиТ 4,94 5,14 5,00 5,37 5,14 5,10

к 312 Кишко Кристина 04.04.2002 5-Минская РЦФВиС 4,91 4,78 4,68 4,64 4,82 4,97

к 303 Рахович Алина 26.09.2002 5-Минская СКФПБ 5,12 х 5,01 х х 5,04

л 328 Мешкова Ульяна 19.08.2003 3-Гомельская СКФПБ х 4,25 х

к 170 Чепик Анастасия 10.06.2003 3-Гомельская МСиТ 5,09 5,08 х 5,27 х 5,25

к 261 Чайка Екатерина 02.09.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,08 5,09 х 5,00 4,92 5,04

л 332 Стрельченко Каролина 28.03.2002 3-Гомельская СКФПБ DNS

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 64 Козлов Станислав 23.03.2002 1-Брестская МСиТ 16,43 2 8 бр.Кунац-Коломийцев В.П.

2 93 Лозко Николай 26.01.2002 3-Гомельская РЦФВиС 15,10 2 л Зубрей В.И.

3 61 Жук Дмитрий 01.08.2002 1-Брестская МСиТ 14,70 2 7 Крученок Д.Э.

4 173 Горбачев Андрей 05.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 14,49 2 6 Куприянов, Католиков, Клеменцева

5 190 Новиков Степан 16.01.2002 3-Гомельская СКФПБ 14,09 3 л Захаренко В.А

6 94 Лозко Владимир 26.01.2002 3-Гомельская РЦФВиС 13,29 3 л Зубрей В.И.

7 257 Хартанович Роман 08.06.2002 6-Могилевская РЦФВиС 13,12 3 5 Шумилова Т.В.,Домаросов М.М.

8 63 Мисовский Илья 20.01.2003 1-Брестская МСиТ 12,89 3 л Савчук В.А.

9 219 Радюн Владислав 07.06.2002 4-Гродненская МСиТ 12,71 3 4 Ольховик ЕК Орлов ВА

10 321 Лохманов Роман 21.01.2002 5-Минская РЦФВиС 12,08 1юн 3 Мазаник А.С.

11 92 Кононов Артем ..2002 3-Гомельская МСиТ 11,68 1юн л Гавриченко В.М., Бугаев С.А.

12 275 Мурог Антон 07.02.2003 6-Могилевская РЦФВиС 10,54 2юн л Теплякова

13 276 Мирончик Александр 22.06.2002 6-Могилевская РЦФВиС 9,80 2юн л Теплякова

14 274 Сирадегян Роберт 08.11.2002 6-Могилевская РЦФВиС 9,38 - л Теплякова

15 457 Зайцев Андрей ..2002 3-Гомельская СКФПБ 8,48 - л Лобков А.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 61 Жук Дмитрий 01.08.2002 1-Брестская МСиТ 13,33 14,70 14,39 13,72 14,70 14,40

к 173 Горбачев Андрей 05.04.2002 3-Гомельская СКФПБ х 14,35 13,97 14,43 х 14,49

к 64 Козлов Станислав 23.03.2002 1-Брестская МСиТ 15,89 х 15,73 15,23 16,43 15,80

л 275 Мурог Антон 07.02.2003 6-Могилевская РЦФВиС 10,54 10,43 10,08

л 94 Лозко Владимир 26.01.2002 3-Гомельская РЦФВиС 12,00 13,29 х х 13,18 13,24

л 276 Мирончик Александр 22.06.2002 6-Могилевская РЦФВиС 9,63 9,80 8,61

л 457 Зайцев Андрей ..2002 3-Гомельская СКФПБ 7,72 х 8,48

л 92 Кононов Артем ..2002 3-Гомельская МСиТ х 11,68 10,93

к 219 Радюн Владислав 07.06.2002 4-Гродненская МСиТ 12,71 11,88 12,69

л 93 Лозко Николай 26.01.2002 3-Гомельская РЦФВиС 13,84 14,81 14,77 15,10 х х

л 274 Сирадегян Роберт 08.11.2002 6-Могилевская РЦФВиС 8,80 8,63 9,38

к 321 Лохманов Роман 21.01.2002 5-Минская РЦФВиС 11,74 12,08 11,67

к 257 Хартанович Роман 08.06.2002 6-Могилевская РЦФВиС 12,87 11,93 12,47 13,12 13,1 12,72

л 63 Мисовский Илья 20.01.2003 1-Брестская МСиТ 12,77 11,98 11,79 12,89 12,02 х

л 190 Новиков Степан 16.01.2002 3-Гомельская СКФПБ 13,98 14,09 13,73 13,85 х 13,56

21.02.2017

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 166 Руденкова Дарья 26.10.2002 Могилевская-Гомельская МСиТ 12,32 1 8 Амелина, Попкова

2 191 Мишкова Ангелина 23.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 11,87 2 л Балбуцкий И.И.

3 309 Насанович Кристина 06.04.2002 5-Минская РЦФВиС 11,84 2 7 Барановская, Каптюх В.Б.

4 228 Юревич Диана 17.01.2002 4-Гродненская МСиТ 11,69 2 6 Силюк ОВ

5 333 Санковская Евгения 13.02.2003 3-Гомельская МСиТ 11,42 2 л Гавриченко В.М., Шаюк Н.А.

6 182 Дыбчук Наталья 10.05.2002 3-Гомельская МСиТ 11,40 2 л Бондаренко В.Н., Степановы С.И. и Е.Н.

7 118 Зирченко Аделина 12.05.2002 2-Витебская МСиТ 11,32 2 5 Гутин, Рутковский, Коптюх

8 310 Мазак Наталья 11.11.2002 5-Минская СКФПБ 11,28 2 4 Караневич А.А.

9 70 Кирисюк Юлия 12.11.2002 1-Брестская МСиТ 10,41 2 3 Мендель В.М.

10 277 Крупенько Полина 10.03.2003 6-Могилевская РЦФВиС 9,53 3 л Редьковы.Папкова Г.Н.

11 280 Винокурова Елизавета 22.09.2003 6-Могилевская МСиТ 8,52 3 л Шункевич Н.В.

12 95 Елисеева Виктория 17.05.2003 3-Гомельская МСиТ 7,67 1юн л Бовтрель

269 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская-Гродненская МСиТ NM #Н/Д к Гурская Э.Э, Папкова Г.Н,Нехведович И.И.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 118 Зирченко Аделина 12.05.2002 2-Витебская МСиТ 11,19 10,72 10,88 10,80 11,32 11,12

к 310 Мазак Наталья 11.11.2002 5-Минская СКФПБ 10,73 10,68 10,14 х 10,66 11,28

л 182 Дыбчук Наталья 10.05.2002 3-Гомельская МСиТ 9,85 11,40 х х 10,86 10,74

к 70 Кирисюк Юлия 12.11.2002 1-Брестская МСиТ х 10,40 10,41

л 280 Винокурова Елизавета 22.09.2003 6-Могилевская МСиТ 8,52 7,98 7,72

к 166 Руденкова Дарья 26.10.2002 Могилевская-Гомельская МСиТ 12,32 х 11,93 12,22 х 12,31

к 269 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская-Гродненская МСиТ х х х

л 95 Елисеева Виктория 17.05.2003 3-Гомельская МСиТ 7,67 х 7,22

л 191 Мишкова Ангелина 23.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 10,99 11,51 11,87 11,67 11,25 10,40

к 228 Юревич Диана 17.01.2002 4-Гродненская МСиТ 10,78 11,15 10,72 11,53 11,69 10,79

л 277 Крупенько Полина 10.03.2003 6-Могилевская РЦФВиС 9,49 9,53 9,38

к 309 Насанович Кристина 06.04.2002 5-Минская РЦФВиС 11,45 11,84 9,61 11,08 11,22 11,12

л 333 Санковская Евгения 13.02.2003 3-Гомельская МСиТ 11,42 9,22 9,78 10,84 10,05 11,27

21.02.2017

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 108 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская СКФПБ 180 2 8 Иванова И.И.

2 19 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 175 2 7 Рунцо Л.Н.

3 273 Усатиков Кирилл 17.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 175 2 6 Гомолко О.А.,Олейник В.М.

4 52 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 1-Брестская МСиТ 175 2 5 бр.Тивончики, Жуковский

5 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС 170 2 4 Былина Е.И.

6 74 Манчак Кирилл 04.09.2002 1-Брестская МСиТ 170 2 л Тиханович А.М.

7 232 Жуковский Кирилл 24.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 165 3 л Тихонова Г.Ф.Марченков

8 224 Сухоцкий Никита 30.06.2002 4-Гродненская МСиТ 165 3 3 Колядко В.А.

9 20 Сушко Марьян 22.03.2002 7-г.Минск Динамо 160 3 2 Чепа Ю.А.

10 235 Зайцев Георгий 25.05.2003 3-Гомельская СКФПБ 145 1юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

231 Кирюшкин Александр 02.11.2003 3-Гомельская СКФПБ NM #Н/Д л Тихонова Г.Ф.Марченков

186 Конопацкий Иван 05.12.2003 3-Гомельская РЦФВиС DNS #Н/Д л Афанасьев

Начало: 10:00

145 150 155 160 165 170 175 180 185

к 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС х0 0 ххх

л 74 Манчак Кирилл 04.09.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 х0 ххх

л 186 Конопацкий Иван 05.12.2003 3-Гомельская РЦФВиС DNS

к 20 Сушко Марьян 22.03.2002 7-г.Минск Динамо х0 ххх

л 231 Кирюшкин Александр 02.11.2003 3-Гомельская СКФПБ ххх

к 108 Глазунов Егор 19.01.2002 2-Витебская СКФПБ 0,00 0 0 0 0 0 хх0 ххх

к 52 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

л 235 Зайцев Георгий 25.05.2003 3-Гомельская СКФПБ х0 ххх

л 232 Жуковский Кирилл 24.04.2002 3-Гомельская СКФПБ 0 0 0 хх0 ххх

к 19 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 0 х0 х0 ххх

к 224 Сухоцкий Никита 30.06.2002 4-Гродненская МСиТ 0 х0 0 хх0 ххх

к 273 Усатиков Кирилл 17.02.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 хх0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 305 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВиС 160 1 8 Былина Е.И. Фомичев В.Л.

2 308 Зенович-Лешкевич Яна 30.01.2002 5-Минская РЦФВиС 160 1 7 Жижло Е.Г.,Судник А.С.

3 333 Чепляева Екатерина 15.01.2002 5-Минская СКФПБ 155 2 6 бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

4 84 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брестская СКФПБ 155 2 л Кононович Н.А.

5 123 Букина Дарья 16.07.2002 2-Витебская СКФПБ 150 2 5 Тишутин-Барановский

6 81 Лагодич Елизавета 07.04.2003 1-Брестская СКФПБ 150 2 л Бычук Е.В.

7 99 Галицкая Елизавета 01.01.2002 3-Гомельская МСиТ 150 2 л Бондаренко В.Н.

8 204 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 150 2 4 Демидик С.И.

9 228 Юревич Диана 17.01.2002 4-Гродненская МСиТ 145 3 3 Силюк ОВ

10 119 Юркевич Татьяна 26.04.2003 2-Витебская СКФПБ 145 3 2 Куряков Н.В.

11 12 Дядело Валерия 28.08.2002 7-г.Минск Динамо 140 3 1 Чепа Ю.А.

11 8 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г.Минск СКФПБ 140 3 1 Тимашкова Н.П.

229 Жукова Ангелина 27.07.2000 3-Гомельская МСиТ 160 1 в/к Смеян, Марченков

Начало: 13:00

135 140 145 150 155 160 165 170 175

к 305 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВиС хх0 0 0 ххх

л 99 Галицкая Елизавета 01.01.2002 3-Гомельская МСиТ 0 0 хх0 ххх

к 228 Юревич Диана 17.01.2002 4-Гродненская МСиТ хх0 0 0 ххх

л 84 Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брестская СКФПБ 0 0 х0 х0 ххх

л 81 Лагодич Елизавета 07.04.2003 1-Брестская СКФПБ 0 х0 0 х0 ххх

к 204 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 0 х0 0 хх0 ххх

к 123 Букина Дарья 16.07.2002 2-Витебская СКФПБ 0 0 0 ххх

к 333 Чепляева Екатерина 15.01.2002 5-Минская СКФПБ 0 0 0 0 ххх

к 12 Дядело Валерия 28.08.2002 7-г.Минск Динамо 0 0 ххх

к 308 Зенович-Лешкевич Яна 30.01.2002 5-Минская РЦФВиС х0 0 хх0 ххх

к 8 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г.Минск СКФПБ 0 0 ххх

к 119 Юркевич Татьяна 26.04.2003 2-Витебская СКФПБ 0 0 х0 ххх

в/к 229 Жукова Ангелина 27.07.2000 3-Гомельская МСиТ 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

21.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 174 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 3-Гомельская МСиТ 380 2 8 Федик И.И., Корчак М.М., Содель Ю.А.

1 173 Котык Вадим 21.09.2002 3-Гомельская МСиТ 380 2 8 Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 52 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 1-Брестская МСиТ 380 2 6 бр.Тивончики. Жуковский

4 78 Корунец Евгений 25.08.2002 1-Брестская МСиТ 340 3 л бр. Тивончики

5 22 Тонких Дмитрий 23.12.2003 7-г.Минск МСиТ 300 3 5 Каташ

6 23 Саевич Вадим 07.02.2002 7-г.Минск МСиТ 300 3 4 Каташ

7 235 Зайцев Георгий 25.05.2003 3-Гомельская СКФПБ 280 1юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

8 231 Кирюшкин Александр 02.11.2003 3-Гомельская СКФПБ 260 2юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

8 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС 260 2юн 3 Былина Е.И.

10 267 Пупа Максим 16.03.2003 6-Могилевская РЦФВиС 260 2юн 2 Климов А.

21 Трейвас Матвей 21.01.2002 7-г.Минск МСиТ NM #Н/Д к Каташ

132 Скакун Матвей 04.05.2003 3-Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Федик И.И.

183 Зайцев Игорь 10.08.2002 3-Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Содель Ю.А,Федик И.И., Корчак М.М.

100 Саковский Дмитрий 24.10.2001 3-Гомельская МСиТ 340 3 в/к Смеян, Марченков

Начало: 12:15

260 280 300 320 340 360 380 400

к 174 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 3-Гомельская МСиТ 0 0 0 ххх

л 231 Кирюшкин Александр 02.11.2003 3-Гомельская СКФПБ 0 ххх

к 22 Тонких Дмитрий 23.12.2003 7-г.Минск МСиТ 0 0 0 ххх

к 52 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 1-Брестская МСиТ х0 0 хх0 хх0 ххх

л 183 Зайцев Игорь 10.08.2002 3-Гомельская МСиТ DNS

к 267 Пупа Максим 16.03.2003 6-Могилевская РЦФВиС х0 ххх

л 132 Скакун Матвей 04.05.2003 3-Гомельская МСиТ ххх

к 23 Саевич Вадим 07.02.2002 7-г.Минск МСиТ х0 0 0 ххх

л 235 Зайцев Георгий 25.05.2003 3-Гомельская СКФПБ хх0 хх0 ххх

к 21 Трейвас Матвей 21.01.2002 7-г.Минск МСиТ ххх

л 78 Корунец Евгений 25.08.2002 1-Брестская МСиТ хх0 х0 ххх

к 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВиС 0 ххх

к 173 Котык Вадим 21.09.2002 3-Гомельская МСиТ 0 0 0 0 ххх

в/к 100 Саковский Дмитрий 24.10.2001 3-Гомельская МСиТ х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

22.02.2017



21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 76 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 330 1 8 бр.Тивончики

2 13 Хмельницкая Мария 06.06.2003 7-г.Минск МСиТ 300 1 7 Каташ

3 174 Мудрагель Кристина 16.01.2003 3-Гомельская МСиТ 260 3 6 Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 100 Гарбузова Карина 09.02.2003 3-Гомельская СКФПБ 260 3 л Смеян Т.Г.Марченков

5 182 Демидович Анастасия 27.03.2002 3-Гомельская ГОЦОР 260 3 л Федик И.И.

6 327 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская РЦФВиС 240 3 5 Кулеш, Мазаник А.С.

7 119 Юркевич Татьяна 26.04.2003 2-Витебская СКФПБ 240 3 4 Куряков Н.В.

8 230 Каток Мария 07.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 220 1юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

8 183 Никитина Полина 14.08.2003 3-Гомельская МСиТ 220 1юн л Шахленкова Т.В.,Федик И.И.

10 132 Тозик Анна 21.09.2003 3-Гомельская МСиТ 220 1юн л Шахленкова Т.В.,Федик И.И.

Начало: 10:40

200 220 240 260 280 300 320 330 340

к 327 Макеева Анастасия 22.03.2002 5-Минская РЦФВиС 0 х0 0 ххх

л 183 Никитина Полина 14.08.2003 3-Гомельская МСиТ 0 ххх

л 182 Демидович Анастасия 27.03.2002 3-Гомельская ГОЦОР хх0 0 х0 ххх

к 174 Мудрагель Кристина 16.01.2003 3-Гомельская МСиТ 0 ххх

к 13 Хмельницкая Мария 06.06.2003 7-г.Минск МСиТ 0 0 х0 ххх

л 132 Тозик Анна 21.09.2003 3-Гомельская МСиТ х0 ххх

л 230 Каток Мария 07.04.2003 3-Гомельская СКФПБ 0 ххх

л 100 Гарбузова Карина 09.02.2003 3-Гомельская СКФПБ 0 х0 0,00 ххх

к 119 Юркевич Татьяна 26.04.2003 2-Витебская СКФПБ х0 х0 ххх

к 76 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 0 х0 ххх
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21-22.02.2017 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а
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Область

1-Брестская 230,0 41

2-Витебская 186,0 40

7-г.Минск 85,0 29

5-Минская 175,0 36

6-Могилевская 189,0

3-Гомельская 215,0 37

4-Гродненская 159,0 32
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Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг.р.
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Область

1-Брестская 229,0 40

2-Витебская 186,0 40

3-Гомельская 215,0 37

4-Гродненская 159,0 34

5-Минская 175,0 36

6-Могилевская 189,0 38

7-г.Минск 84,0 28


